
UCHWAŁA NR XIV/102/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie bez wynagrodzenia
umarzanych udziałów w spółce Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie bez wynagrodzenia umorzonych udziałów w spółce Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Morawicy Sp. z o.o. w liczbie 3050 sztuk po 1.000,00 zł każdy, odpowiadającej wartości 
obniżenia kapitału zakładowego o 3 050 000,00 zł (trzy miliony pięćdziesiąt tysięcy) do kwoty 3 603 000,00 zł 
(trzy miliony sześćset trzy tysiące).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: F2D55E51-56D5-4DBC-A375-DC1425A37907. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powodem podjęcia uchwały jest uzgodnienie wysokości kapitału zakładowego spółki Zakład Gospodarki
Komunalnej w Morawicy Sp. z o.o. z wartością majątku spółki zmniejszoną na skutek amortyzacji. Kapitał
wpisany w KRS wynosi 6 653 000,00zł (sześć milionów, sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące) i dzieli się na
6653 udziały po 1.000,00 zł każdy, podczas gdy jego faktyczna wartość po uwzględnieniu umorzenia
majątku wynosi 3 603 000,00 zł (trzy miliony sześćset trzy tysiące).

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: F2D55E51-56D5-4DBC-A375-DC1425A37907. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1398576375

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F2D55E51-56D5-4DBC-A375-DC1425A37907. Podpisany Strona 2


		2019-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




